lubrificação. 

350,00 700,00 

9 1 1 Und MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA FREEZER 2 

PORTAS 546 L– serviços de 

manutenção preventiva e corretiva 

incluindo limpeza geral com 

produto desincrustante e 

lubrificação. 

350,00 350,00 

VALOR GLOBAL – R$ 8.600,00 

Oito mil e seiscentos reais. 

Vinculam-se a esta Ordem de Execução de Serviço, independentemente de transcrição, o 

DFD, Termo de Referência e a proposta apresentada pela contratada. 

Benjamin Constant/AM, 25 de Novembro de 2025. 

RODRIGO DA SILVA BICHARA